

U.M. Byg ApS

**Nordrevej 9
8700 Horsens**

CVR-nr. 87 99 15 12

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/06 2020

Ulrik Strøjer Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

U.M. Byg ApS
Nordrevej 9
8700 Horsens

CVR-nr.: 87 99 15 12
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Ulrik Strøjer Mikkelsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af håndværksmæssige ydelser og anden hermed handelsmæssig virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 11.168, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 98.464.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		27.857	347.027
Personaleomkostninger	1	<u>540</u>	<u>(180.779)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		28.397	166.248
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(7.440)	(4.466)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(571)</u>
Resultat før finansielle poster		20.957	161.211
Finansielle omkostninger	2	<u>(6.233)</u>	<u>(20.222)</u>
Resultat før skat		14.724	140.989
Skat af årets resultat	3	<u>(3.556)</u>	<u>191.454</u>
Årets resultat		<u>11.168</u>	<u>332.443</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>11.168</u>	<u>332.443</u>
		<u>11.168</u>	<u>332.443</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	7.440
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>7.440</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>7.440</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	561.874
Udskudt skatteaktiv	5	147.146	191.454
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		15.562	0
Tilgodehavender		<u>162.708</u>	<u>753.328</u>
Likvide beholdninger		<u>69.332</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>232.040</u>	<u>753.328</u>
Aktiver i alt		<u>232.040</u>	<u>760.768</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(26.536)	(37.704)
Egenkapital	6	<u>98.464</u>	<u>87.296</u>
Kreditinstitutter		0	327.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	111.437
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.295	0
Anden gæld		<u>100.281</u>	<u>235.021</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>133.576</u>	<u>673.472</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>133.576</u>	<u>673.472</u>
Passiver i alt		<u>232.040</u>	<u>760.768</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	(37.704)	87.296
Årets resultat	0	11.168	11.168
Egenkapital 31. december 2019	125.000	(26.536)	98.464

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	179.905
Andre omkostninger til social sikring	(540)	284
Andre personaleomkostninger	0	590
	<u>(540)</u>	<u>180.779</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.233</u>	<u>20.222</u>
	<u>6.233</u>	<u>20.222</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	15.562	0
Årets udskudte skat	<u>(12.006)</u>	<u>(191.454)</u>
	<u>3.556</u>	<u>(191.454)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	22.328
Kostpris 31. december 2019	22.328
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	14.888
Årets afskrivninger	7.440
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	22.328
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0

5 Hensættelse til udskudt skat

	2019	2018
	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	0	1.637
Skattemæssigt underskud	(434.326)	(193.091)
Overført til udskudt skatteaktiv	434.326	191.454
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	434.326	478.634
Nedskrivning til vurderet værdi	(287.180)	(287.180)
Regnskabsmæssig værdi	147.146	191.454

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet U.M. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.